LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(48) Stephani editio, εὐλαβής.

(49) Eadem editio ἐνῷ ὅτι καὶ ἐλεγχτική.

(50) Eadem editio εἶναι τε ἔδοξαν θεοὶ καὶ παρεῖσται. Male Οἰκουμ. μανῆναι.

(51) Stephanus legit περὶ Μάρκου, ut in Crypto-

A XX. Elegantissima Pauli ad Judæos allocutio, qua eos Christi divinitatem docet ex lege et prophetis, variaque ex Evangelio atque Veteris Testamenti historiis in medium adducit, *cap. xiii, 16.*

i. In quo varia argumenta, et rationes adversus Judæos, *ibid. 33.*

ii. De transitu ab eisdem tunc temporis facto ad annuntiandam gentibus Christi fidem, neglectis Judæis; deque persecutione quam apud Antiochiam Pisidiæ passi sunt, et de eorum Iconium adventu. *Forte ibidem vers. 44.*

XXI. Quomodo Iconii prædicaverint Christum, cumque multi credidissent, persecutionem ab ejus urbis incolis passi fuerint apostoli, *cap. xiv, 1.*

B XXII. De clando a nativitate qui Lystris per apostolos sanatus est, cojus rei causa incolæ deos ad se venientes Paulum et Barnabam esse putarunt. Ubi etiam postea lapidatur Paulus a Judæis urbi vicinis, *cap. xiv, 7.*

XXIII. Quod non oporteat credentes ex gentibus circumcidiri, juxta sententiam et judicium apostolorum, *cap. xv, 1.*

i. In quo eorumdem apostolorum litteræ ad eos qui ex gentibus crediderunt, de his quæ observanda erant, continentur, *ibid. vers. 23.*

ii. Alteratio Pauli cum Barnaba propter Marcum, *ibid. 36.*

XXIV. De Timotheo Christi fidem edocto, et Pauli in Macedoniam juxta Dei revelationem adventu, *cap. xv, 41; in aliis xvi, 1, ab illis verbis, Et erce, etc.*

C i. In quo de fide ac salute ejusdam mulieris Lydiæ, *ibid. 14.*

ii. De curatione puellæ habentis spiritum Pythonis, ejus rei causa domini Paulum in carcere trudunt. *Forte ibid. 46.*

iii. De terræ motu ac miraculo quod ibi accidit, et quomodo custos carceris, cum eadem nocte credidisset, confessum cum universa familia baptizalus est, *ibid. 25.*

iv. Et quod deprecati a magistratibus exierint tunc e carcere apostoli, *cap. xvi, 38.*

XXV. De seditione Thessalonicæ orta ob fidei prædicationem; deque fuga Pauli in Beream, et inde Athenas, *cap. xvii, 1, in Palatino cod. vers. 5.*

XXVI. De aræ inscriptione Athenis a Paulo reperta, et de Pauli pietate, et docta ejusdem concione ad Athenienses de Christi fide, *ibid. 22.*

XXVII. De Aquila et Priscilla, ac de Corinthiorum incredulitate, deque benigna Dei erga ipsos juxta præscientiam suam voluntate, *cap. xviii, 1.*

ser. et in alio Vaticano codice.

(52) Stephanus, et Vat. cod. ἐκεῖσε.

(53) Stephanus non habet παραχρῆμα.

(54) Οἰκουμενicus ἐπ' αἴτους.

i. In quo de Crispo archisynagogo, qui cum aliis A quibusdam credidit et baptizatus est, *ibid.* 8.

ii. Seditione Corinthi mota, Paulus clam discessit; cumque venisset Ephesum ac disputasset, inde egressus est. *Forte ibid.* 12.

iii. De Apollo diserto viro, et in Christi fidem credente, *ibid.* 24.

XXVIII. De baptismate et Spiritus sancti dono per Pauli orationem ab his adepto qui Ephesi crederant, et de populo a multis morbis curato, *cap. xix, 1.*

i. In quo de filiis Scevæ, et quod non oporteat ad infideles accedere, et ad eos qui se reddiderunt indignos fide, et de actuum suorum confessione a credentibus edita. *Forte ibid.* 14.

ii. De mota Ephesi seditione a Demetrio fabro B argentario adversus apostolos. *Forte cap. xix, 23.*

XXIX. Peregrinatio Pauli, in qua etiam narratur mors Eutychi in urbe Troadis, ejusque ad vitam per orationem Pauli revocatio. Monitio ejusdem Pauli ad presbyteros qui erant Ephesi, de recta gregis gubernatione, *cap. xx, 2.*

i. In hoc insuper capite navigatio Pauli ab Epheso Cæsaream usque Palæstinæ describitur, *cap. xxi, 1.*

XXX. Agabi prophetia de his quæ futura erant, ut Paulo Hierosolymis contingerent, *cap. xxi, 8,* ab illis verbis, *Et intrantes, etc. Alii codd. xxi, 10.*

XXXI. Admonitio Jacobi ad Paulum de circum- C cisione Judæis non interdicenda, *cap. xxi, 15. Alius codex Vat. xxi, 20.*

XXXII. De seditione mota Hierosolymis adversus Paulum, et quomodo ipsum tribunus e populi furore substraxerit, *cap. xxi, 27.*

i. In quo Pauli ad populum narratio de rebus suis, deque sua ad apostolatum vocatione. *Fortasse ibid. 40,* ab illis verbis, *Et magno silentio, cæt.*

ii. Item de his quæ sibi dixit Ananias apud Damascum; deque his quæ Deus sibi aliquando in templo apparens, dixit. *Fortasse cap. xxii, 12.*

iii. Et cum propterea tribuni jussu flagellandus esset Paulus, ubi se Romanum dixisset, dimissus est, *cap. xxii, 25.*

XXXIII. De his quæ Paulus, in Judæorum con- sessum admissus, dixit et passus est; et de his quæ, optimo consilio usus, egit, *ibid. 30.*

XXXIV. De insidiis a Judæis Paulo intentatis, eorumque indicio a Lysia ad præsidem delato, *cap. xxiii, 12.*

i. In quo narratur transmissio Pauli Cæsaream ad præsidem, cum militibus et tribuni litteris. *For- tasse ibid. 22.*

'Ἐν ᾧ περὶ Κρίσπου ἀρχισυναγώγου πιστεύσαντος σὺν ἑτέροις τιστὶ καὶ βαπτισθέντος.

"Οὐι στάσεως κινηθείσης ἐν Κορίνθῳ, ὁ Παῦλος ὑπανεγώρησεν, ἐλθὼν τε εἰς Ἐφέσον καὶ διαλεχθεὶς ἔξιλθεν.

Περὶ Ἀπολλῶ ἀνδρὸς λογίου τε καὶ πιστοῦ.